

MED FOR KULTUREN

Barbara de Haan brenner for å formidle kultur og verdier, skape møtepunkter og å lytte til lokaldemokratiets stemme. Møt Askers nye kultursjef.

TEKST: AINA SKOLAND FOTO: @VIBEKEGLOSLI

Barbara de Haan er den nye kultursjefen i Asker



▲ Barbara de Haan er oppriktig glad i det fine kulturhuset i bygda vår

Barbara de Haan tiltro kultursjefstolen i Asker i begynnelsen av februar, men hun er allerede godt i gang. Hun har startet blogg og samlet både privatpersoner og lag og foreninger i området til månedlige kulturfrokoster. Ambisjonen hennes er å styrke det flotte kulturlivet vi allerede har i Asker.

KULTURFORMIDLING

- Helt siden jeg som ung hadde sommerjobb på middelalderstøtten, har jeg hatt en lidenskap for å bevare og videreføre tradisjoner, historie og verdier, forteller den blide kultursjefen på klingende norsk med en anelse nederlandsk aksent.

- Det førte meg videre til studier i museologi og papirkonservering i Amsterdam, før jeg flyttet til Norge. Her til lands har hun jobbet med bevaring av kultur fra fortid og nåtid, og er levende engasjert i det hun driver med. Det er heller ingen tvil om at hun har trykket Asker og den nye jobben til sitt bryst. Hun blir myk i blikket når hun snakker om det fine kulturhuset og alle de gode menneskene som jobber der.

Etter tidligere å ha vært kultursjef i Sande kommune, der hun bor, og nå sist hatt

stillingen som seksjonsleder for magasin og logistikk ved Nasjonalmuseet i Oslo, fristet jobben i Asker.

- Asker er en kommune som har godt rykte på seg hva gjelder kultur, ivrer hun. - Det er stort engasjement og mange som vil ha med en stemme. Jeg har ikke noe ønske om å snu opp ned på kulturlivet i kommunen. Tvert imot vil jeg jobbe for å styrke det som er. Gjerne ved å sørge for at de aktørene som allerede er her kan knytte kontakter og samarbeide. Det er noe av tanken bak de månedlige kulturfrokostene vi satte i gang i april. De to vi har hatt så langt har hatt stor oppslutning, så det er gøy.

KULTUR OG SAMFUNN

Det er også formidlingsbehovet til Barbara som er bakgrunnen for den nyoppstartede bloggen «kultursjefen i Asker». - Her får jeg mulighet til å ta opp kulturrelaterte temaer, og dessuten peke på at kultur og trender i samfunnet ellers ofte får sammenfattende uttrykk. Sånn som i blogginnlegget «med <3 for miljø», der hun peker på hvordan verdens plastforbruk har fått motkrefter i kunsten gjennom for eksempel Pippis Ferners innsats, og dessuten kunst rett vest som i

år har «plast rett vest» som eget tema.

Barbara, som blant annet gleder seg til å utforske kulturens rolle som brobygger i forbindelse med den kommende kommunesammenslåingen, går ofte på konserter og utstillinger når hun har fri. - I tillegg er jeg glad i å reise, og i å utforske lokal mat, gjerne gjennom jakt og sanking av for eksempel sopp og bær. Også liker jeg å sette meg ned med en god bok og roe helt ned, påpeker hun. Skjønt det er litt vanskelig å se når hun rekker det med verv som styreleder i Bygdekvinneforeningen og annen frivillig aktivitet utenom jobb.

På spørsmål om det skjer noe spennende i Askerkulturen framover, kommer et blunk i lysende engasjerte øyne.

- Det skjer masse, men det er ikke alt jeg kan snakke om enda, smiler hun lurt. Hm...Den som venter på noe godt venter vel ikke forjeves!

FOR FULLT PROGRAM,
SE PROGRAMMET SOM KOM
I POSTKASSEN, ELLER
ASKERKULTURHUS.NO